DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM PRESTADO ATRAVÉS DE TRATOR DE ESTEIRAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE.

Razão Social:
C.N.P.J.:

Declaramos para os devidos fins de licitação, referente ao Edital ao Pregão Presencial nº 12/2019, que disponibilizaremos de equipamento compatível com as especificações exigidas no Termo de Referência – Anexo I do presente edital, para execução do objeto supracitado.

Local e data:

				_________________________________________
Assinatura do Responsável pela Proponente
Nome:
Cargo:
CPF:
RG:
[bookmark: _GoBack]